令和元年 12 月吉日

お客様各位

ジェイエイ北つくば燃料株式会社

代表取締役 市村 清美

営業形態変更のお知らせ

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、ジャスポートやまと店では令和元年 12 月 15 日より業務効率化に伴い下記の通り

営業形態を改編することとなりました。

 皆々様におかれましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書面をもって営業形態変更のお知らせを申し上げます。

敬具

記

1. 定休日       毎週日曜日

2. 営業時間      7：00～19：00（月曜～土曜、祝日）

3. 窓ふき       廃止

ジェイエイ北つくば燃料株式会社

              ジャスポートやまと店

            桜川市羽田 956-6

            ☎0296-20-6155